
29.04.2024 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/services/information_services/installation_of_networks_and_communication_lines/187-77-2238.html

1

МОЙТЕНДЕР.РФ

№187-77-2238 Установка Системы контроля и управления
доступом (СКУД)

17.05.2016 были внесены изменения

Статус: Победитель выбран

Информация о процедуре:

Вид процедуры Запрос предложений

Рубрика Монтаж сетей и линий связи

Заказчик ООО "НАПРА" – Рейтинг -5.5%

Регион Москва

Город Москва

Предмет договора

Требуется просчитать смету на установку Системы контроля и управления доступом (СКУД). Просим заполнить смету в формате
Microsoft Excel приложенную к данной тендерной процедуре. Форма оплаты: Безналичный расчет № Наименование и виды работ 1
Система контроля доступа 2 Материалы и оборудование 3 PW-101-E-W считыватель 4 Аккумуляторная батарея 12В 7А 5 Интерфейсный
модуль GT-7.5 USB (Weigand/USB) для.контр.счит. 6 Интерфейсный модуль BIT-4.3 (RS-232/RS-422) 7 Контроллер TSS - 209 - 2WNE 8
Прог.компл.TSS-2000 Profi (1000чел. 1раб.место+серв) 9 ПК для рабочего места(Сервер) Intel Core i5 4460, 3200 МГц, 4096 Мб, 8 Гб SSD,
GeForce GT 705 1024 Мб, DVD-RW, 1000 Мбит/с, Win 7 Pro. 10 Жесткий диск 1Tb SATA-III Seagate Constellation ES.3 (ST1000NM0033) 11
Коробка распаечная пластиковая 12 Клавиатура + Мышь 13 Монитор 14 Кабель силовой ВВГнг-LS 3х2,5 15 Кабель КСПВ 4х0,50 16
Кабель КСПЭВ 8х0,50 мм экранированный 17 Провод ШВВП 2х0,75 18 Кабель UTP4-C5E-SOLID-GY-305 19 Труба гофрированная ПВХ Ф20
20 Труба гофрированная ПНД Ф20 21 Итого материалы и оборудование: 22 Работы 23 Монтаж ПВХ-гофротрубы 24 Монтаж ПНД-
гофротрубы по уличным конструкциям 25 Монтаж распаячной коробки 26 Прокладка кабеля в помещении 27 Прокладка кабеля по
улице 28 Монтаж и подключение считывателя 29 Подключение управления турникетом от контроллера СКД 30 Монтаж подключение
интерфейсных модулей 31 Монтаж и подключение контроллера 32 Установка и отладка математического обеспечения на сервере СКД
33 Монтаж cервера СКД 34 Проектно-изыскательские работы 35 Пуско-наладочные работы

Дата начала приема заявок 13.05.2016

Срок заключения договора 02.06.2016 — 10.06.2016

Дата окончания приема заявок 02.06.2016 / 12:00 (МСК)

Дата подведения итогов 05.06.2016 / 12:00 (МСК)

Требования к участникам:

Должен обладать правоспособностью (для юридических лиц), гражданской дееспособностью (для физических лиц);1.

Наличие финансовых материальных, кадровых ресурсов, оборудования, иных ресурсов, необходимых для выполнения условий2.
договора, заключаемого по итогам закупки;

Должен исполнять обязательства по уплате налогов в бюджеты всех уровней и обязательных платежей в государственные3.
внебюджетные фонды;

Наличие необходимых лицензий, сертификатов или свидетельств для проведения работ и оказания услуг, подлежащих4.
лицензированию или сертификации в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации и являющихся
предметом договора, заключаемого по итогам закупки;

Наличие положительной деловой репутации и опыта, необходимых для исполнения условий договора, заключаемого по итогам5.

https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/com/7731309372


29.04.2024 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/services/information_services/installation_of_networks_and_communication_lines/187-77-2238.html

2

процедуры закупки;

Выписка из ЕГРЮЛ6.

Копия свидетельства о государственной регистрации (ОГРН)7.

Копия Устава (предоставляется последняя редакция устава)8.

Копия Протокола общего собрания и/или решения единственного учредителя о избрании директора.9.

Документация:

СКУД.xls, 0.04Mb1.
https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/downloads.html?file=423


